
УКРАЇНА
Міністерство освіти і науки України 

Мазурівська гімназії
Тульчинської міської ради Вінницької області

вул.Гагаріна,68, с.Мазурівка, Тульчинський р-н, Вінницька область, 23608, тел. 0(43-35) 2-22- 
67,e-mail:mazurivka89@gmail.com Код ЄДРПОУ 21723518

НАКАЗ

від 03.10.2023 №

Про заборону збору коштів з батьків
працівниками Мазурівської гімназії.
Відповідно до статті 53 Конституції України, статтей 30, 79 Закону 
України «Про освіту», на виконання вимог Законів України «Про 
запобігання корупції», «Про благодійну діяльність та благодійні 
організації», листа Міністерства освіти і науки України від 05.09.2013 
року за №1/9-608 «Щодо благодійних внесків», наказу відділу освіти, молоді 
та спорту Тульчинської міської ради № 583 від 29.09.2023 « Щодо заборони 
збору коштів з батьків працівниками закладу на його потреби».,

НАКАЗУЮ:
1 .Заборонити працівникам Мазурівської гімназії збір коштів з батьків на 
потреби закладу.
2.Благодійні внески, лишена ( ання батьків, перераховувати на
розрахунковиц’-р'а^^^'аехїг того фонду згідно чинного законодавства.

Ж 
//§■$/_

О.В .МаксимчукДиректор : 
З наказом

Подолян Л.ї. оХ 
ндрущенко Н.В 

олова Н.Л.
Ленко О.В.

аламан А.О. 
ауляк С.В. 
Бровченко В.В. 

W /Аврамук С.В
авченко Л.Г. , Коровіна 3.1. 

ідопригора Г.В.
/)Камінська О.М. 

^^/Мельник Л.А.
кітчу к Н.Д. 

Максимчук О.А.


